[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Проект
от  мая 2018 года                                                                                                          №
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сорум  от 01 ноября 2017 года № 127
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Правила предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Белоярского района на софинансирование проектов инициативного бюджетирования» (далее - Правила) к постановлению администрации Белоярского района от 16 октября 2017 года № 960 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Белоярского района на софинансирование проектов инициативного бюджетирования» следующие изменения:
1) в приложении 1 «Заявка на участие в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования» к Правилам:

а) в подпункте 9.1.2  пункта 9  слова «недежной форме» заменить словами «неденежной форме»;

б) пункт 12 считать пунктом 11;

2) в таблице, содержащейся в приложении 3 «Критерии оценки проектов инициативного бюджетирования» к Правилам, в позициях 1.4, 1.5 слова «не денежной форме» заменить словами «неденежной форме».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене  «Официальный вестник сельского поселения Сорум» и разместить его в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сорум.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум А.В. Тупицына.
Глава сельского поселения Сорум                                                                        М.М. Маковей